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PrintForest

PrintReleaf menyatakan bahwa PrintForest Pelanggan secara kolektif telah mengimbangi yang
setara dengan 108.041 Ib konsumsi kertas melalui reboisasi 1.300 pohon standar di

PrintReleaf.
% 108.041 1.300
Ib Kertas Offset 7—  Pohon Standar Direboisasi

DAMPAK GLOBAL SEUMUR HIDUP
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DAMPAK REBOISASI

Proyek Reboisasi
Dominican Republic
Madagascar
Tanzania

Romania

France (Torcé)

PROYEK SDGs

pohon
648
533
87,13
17,30

14,74

Jumlah Pohon  1.300



